1

BÁO GIÁ PHÒNG HỌC BỘ MÔN
Kính gửi :

Công ty Tràng An xin gửi tới Quý khách báo giá Thiết bị Phòng học Bộ môn  như sau :

I. Phßng bé m«n ho¸ häc – SINH HỌC
1 Bµn thÝ nghiÖm gi¸o viªn Ho¸ häc

-  KT: 600 x 1500 x 750

- MÆt bµn b»ng Compozit mµu xanh dµy 20mm  cã
®é bÒn c¬ häc cao, chÞu nhiÖt ®é, chÞu ho¸ chÊt vµ
chÞu n­íc.

- Ch©n bµn, c¹nh bµn b»ng nhùa dµy, cã ®é bÒn cao,
c¸ch ®iÖn, kh«ng gØ, thÈm mü ®Ñp.

- Toµn bé v¸n qu©y b»ng gç c«ng nghiÖp chÞu n­íc
dµy 15mm phñ Menamin.

- Cã chËu n­íc mµu tr¾ng sø, chÞu ho¸ chÊt vµ vßi
n­íc ®¬n

- Toµn bé bµn kh«ng dÉn ®iÖn

- Cã chç treo ghÕ, Cã ch©n t¨ng chØnh

C¸i 5.300.000

2 GhÕ thÝ nghiÖm gi¸o viªn, häc sinh

- Chất liệu: Thép sơn tĩnh điện, Trụ ghế tròn  phi

50mm, 5 chân hình ngôi sao, chất liệu bằng thép

sơn tĩnh điện và có thể điều chỉnh độ cao thấp

bằng trục vít; Mặt ghế tròn bằng thép phi 300 mm,

tổng thể chắc chắn đảm bảo chịu lực tốt khi ngồi.

C¸i 400.000

3 Bµn thÝ nghiÖm häc sinh Ho¸ häc

- KT: 600 x 2400 x 750

- MÆt bµn b»ng Compozit mµu xanh dµy 20mm  cã
®é bÒn c¬ häc cao, chÞu nhiÖt ®é, chÞu ho¸ chÊt vµ
chÞu n­íc.

- Ch©n bµn, c¹nh bµn b»ng nhùa dµy, cã ®é bÒn cao,
c¸ch ®iÖn, kh«ng gØ, thÈm mü ®Ñp.

- Toµn bé v¸n qu©y b»ng gç c«ng nghiÖp chÞu n­íc
dµy 15mm phñ Menamin.

- Cã chËu n­íc mµu tr¾ng sø, chÞu ho¸ chÊt  vµ vßi
n­íc ®¬n

- Cã nguån ®iÖn 220 V, vµ gi¾c c¾m lÊy ®iÖn tõ tñ
®iÒu khiÓn trung t©m, bè trÝ ë c¶ hai håi bµn.

- Cã hÖ thèng chèng giËt

- Toµn bé bµn kh«ng dÉn ®iÖn

- Cã ch©n t¨ng chØnh

C¸i 8.600.000

 2

4 B¶ng viÕt phÊn chèng lãa mÆt nhËp cña BØ

- KT : 1,225 x 2,4m

- Khung b»ng nh«m chuyªn dông bèn gãc cã bÞt
nhùa tr¸nh c¹nh x­íc, t¹o thÈm mü ®Ñp

- TÊm lãt b»ng Panel nhùa cã chiÒu dµi b»ng chiÒu
dµi cña b¶ng

- MÆt B¶ng b»ng thÐp phñ CERAMIC cña BØ, chèng
x­íc, chèng lãa, dÔ viÕt, dÔ xãa

C¸i 4.000.000

5 Tñ ®iÒu khiÓn trung t©m

- Tñ cã dßng 37A ®iÒu hµnh toµn bé hÖ thèng
®iÖn cña phßng häc ®iÖn thÕ vµ dßng theo c¸c
bµi häc. §iÖn thÕ 220 V. Xoay chiÒu tõ 0 - 12V.
Mét chiÒu tõ 0 - 12 V. Dßng tõ 0-2A

- Cã hÖ thèng chèng giËt vµ chèng chËp ®iÖn

C¸i 12.000.000

6 Tñ y tÕ phßng häc bé m«n

-  KT 500 x 600 x 270mm.
- Toàn bộ tủ bằng khung nhôm kính

-  Bên trong tủ có chứa: Khẩu trang hoá chất, khí

độc Remask-KD822 (hoặc tương đương): 48cái;

Khẩu trang Remask- CD824 (hoặc tương đương):

10cái; bông bạch tuyết 25g; Băng vết thương 1

cuộn; Băng vết thương Urgo 10 cái; Ôxy già 1

hộp; cồn 90 1 lọ; Dầu gió nhật linh, trường sơn 1

lọ; Thuốc sát trùng PVP-Iodine 10% 1lọ.

- 1. Dung dịch thuốc tím 3% (KmnO4) 500ml,

- 2. Dung dịch Natri Bicácbonát (NaHCO3) 5%

500ml.

- 3. Dung dịch Amon cácbonát ((NH4)2CO3) 10%

500ml.

- 4. Dung dịch axits axentic (CH3CÔH) 5% 500ml.

- 5. Dung dịch axits Clohyđríc (HCL) 1% 500ml.

- 6. Dung dịch axít Borics 2% 500ml.

- 7. Benzen 10% (C6H6) 300ml

- 8. Bột Magiê oxit (MgO) 200g.

- 9. Tamim 200g.

- 10. Than hoạt tính 200g.

- 11. Dung dịch (CuSO4) đồng Sunphát 2% 500ml.

- 12. Dung dịch (Na2SO4) Natri sun phát 10%

500ml.

- 13. Nước cất 2000ml.

C¸i 6.000.000

7 Bé Qu¹t hót khÝ ®éc (1 phßng)

- KT : 200 x 900 x 300

-  Có quạt hút khí độc, có cửa hút

- Hộp sử lý khí độc bằng than hoạt tính

-  Hộp khung quạt được sơn tĩnh điện

-  Quạt hút có công suất 150W

c¸i 4.200.000

8 Phô kiÖn ®iÖn cho phßng thÝ nghiÖm ho¸

Bao gåm c«ng c¾t g¹ch, t­êng ®Ó ch«n hÖ thèng d©y
®iÖn, hÖ thèng ®­êng cÊp tho¸t n­íc L¾p ®Æt hoµn
chØnh hÖ thèng d©y ®iÖn tõ tñ ®iÒu khiÓn trung t©m
®Õn c¸c bµn thÝ nghiÖm häc sinh èp l¸t l¹i mÆt b»ng.

 13.500.000

Phßng chuÈn bÞ thÝ nghiÖm HÓA SINH

1 Bµn chuÈn bÞ thÝ nghiÖm  C¸i 3.000.000

 3

- KT : 600 x 1500 x 750mm

- MÆt bµn b»ng Compozit dµy 20mm chÞu ho¸ chÊt,
c¸ch nhiÖt mµu xanh

- Khung b»ng thÐp hép s¬n tÜnh ®iÖn dµy 1,2mm

2 Tñ hèt

- KT: 1000x600x1700mm

- Toàn bộ tủ bằng inox chịu hóa chất

- Cửa mica trượt phía trước, khoang làm thí nghiệm

quây kính dày 5mm

-  Mặt bàn để làm thí nghiệm bằng Composit chịu

hóa chất, chịu axit, kiềm và có độ bền cơ học cao.

-  Khoang thí nghiệm có lắp đèn chiếu sáng.

- Quạt hút khí trực tiếp trong buồng thí nghiệm và

hút ra ngoài thông qua hệ thống lọc

- Nguồn điện 220V-50Hz

C¸i 30.000.000

3 Tñ ®ùng thiÕt bÞ thÝ nghiÖm

- KT : 1830 x 1000 x 400

- Toµn bé tñ b»ng thÐp s¬n tÜnh ®iÖn mµu ghi s¸ng

- Trªn cã 2 c¸nh kÝnh më

- D­íi cã 2 c¸nh thÐp më

- Cã kho¸ b¶o vÖ

- §ît tñ cã thÓ ®iÒu chØnh chiÒu cao theo yªu cÇu
ng­êi sö dông

C¸i 4.800.000

4 Tñ ®ùng ho¸ chÊt

- KT : 1760 x 1000 x 400

- Cã qu¹t hót sö lý khÝ ®éc b»ng than ho¹t tÝnh thay
®æi tèc ®é chuyªn dïng

- Cã ®Ìn Neon chiÕu s¸ng

- Ng¨n ®ùng ho¸ chÊt cã thÓ thay ®æi kho¶ng c¸ch
theo yªu cÇu ng­êi sö dông

- Tñ ®­îc s¬n b»ng lo¹i s¬n chÞu ho¸ chÊt

- Tñ cã 2 c¸nh b»ng kÝnh më. C¸nh cöa cã gio¨ng
cao su tõ ®¶m b¶o ®é kÝn Cã ch©n t¨ng chØnh

C¸i 10.000.000

5 Gi¸ ®Ó thiÕt bÞ

- KT : 1800 x 400 x 1760

- Toµn bé gi¸ b»ng thÐp s¬n tÜnh ®iÖn

- Kho¶ng c¸ch gi÷a c¸c ®ît cña gi¸ cã thÓ
thay ®æi ®­îc

C¸i 5.800.000

6 Xe ®Èy phßng thÝ nghiÖm

- KT : 750 x 550 x 850mm

- Khung b»ng thÐp s¬n tÜnh ®iÖn dµy 1,2mm

- Xe cã 2 tÇng ®Ó thiÕt bÞ

- Cã 4 b¸nh di chuyÓn

C¸i 1.700.000

1. Giá trên đã bao gồm thuế VAT, giao hàng taị bên mua tại HN.

2. Thanh toán: Lần 1: đăṭ trước 50% khi kí hơp̣ đồng . thanh toán 50% sau khi có thông báo

giao hàng . Đặt hàng 4 tuần kể từ ngày nhận tiền đặt cọc

3. Bảo hành 12 tháng

Mr. Quang Minh -  ĐT: 0903.265.259

 4

Mail : minhnguyenquang2015@gmail.com